

Upplevelser utöver det vanliga!

# Cykla e-MTB



Gillar du utmaningar, frisk luft och närhet till naturen? Är du nyfiken på det Gotland som ligger utanför de vanliga vägarna? Tycker du det är kul att ta dig fram i oländig terräng? Följ med på en halvdags cykling eller mer!



Våra e-bikes är av märket Yamaha Moro 07 eMTB, byggda för att klara allt från vanliga vägar till svårare terräng. Lätta, smidiga, tuffa cyklar som passar utmärkt till Gotlands kringelkrokiga skogsvägar och stigar. Kanske har du tur att få se rabbis, kungsörn eller rent av Bysen?

Allt det praktiska med boende, mat och vägval har Berra fixat. Han ser också till att berätta om de platser ni kommer till och drar en och annan anekdot från sina mc-färder runtom i världen?

Det här är en kul utmaning för dig och dina vänner eller dina arbetskompisar. Svårighetsgraden anpassas efter gruppen, men grundkonditionen bör vara god för här gäller det att hänga med!

Berra plockar upp er med sin bil varje dag och utrustar er med cyklar, hjälmar, camelbacks och verktyg, sedan kör ni till olika delar av Gotland beroende på väder och vind samt era intressen. Exempel på områ-

**Pris:** Jag tar bara betalt för cykelturerna inklusive transfer, lunch och utrustning. Pris 1500 kr/halvdag. Om ni kör minst tre dagar bjuder jag på en halv dag!

den att cykla i kan vara Klintkusten, Fårö, Sudret eller Visby med omnejd.

Det blir många härliga naturscener och rolig cykling. Alla kan hänga med oavsett konditionsnivå, el-cyklarna hjälper den som behöver mera kraft och den som redan är stark tar mindre hjälp av elmotorn, funkar klockrent!

Ni bokar själva hotell, men om ni kontaktar mig kan jag föreslå några som jag samarbetar med för att få bättre pris. Det är lämpligt att välja hotell i Visby. Då kan ni äta och betala era middagar var ni själva vill i mysiga Visby.

## Häng med!

Läs mer om Berra och hans verksamhet på [www.mcraft.se](http://www.mcraft.se).

E-posta eller ring in din intresseanmälan till:

MCraft Berra Marcusson telefon: 0704-136 380, [berra@mcraft.se](mailto:berra@mcraft.se)

**BERIKA**

**MCraft**